MODULO “B”
Regione Calabria - AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA
OGGETTO: Richiesta di liquidazione SAL 1 DITTA CRICELLI
Art. 20 Legge 67/88 — ORDINANZA COMMISSARIALE N. 26/2008
Atto di ammissione a finanziamento: decreto ministeriale del 14/04/2011
RICHIEDENTE: Azienda Ospedaliera di COSENZA
TITOLO INTERVENTO: Scheda AOCS4 .
C.1.G.: 0409793BDE C.U.P.: F88G10000530000.-
COSTO COMPLESSIVO INTERVENTO
IMPORTO A CARICO DELLO STATO
IMPORTO A CARICO DELLA REGIONE
IMPORTO TOTALE GIA RICHIESTO con precedenti delibere
DI CUI A CARICO DELLO STATO
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE
IMPORTO TOTALE RICHIESTO con la presente delibera
DI CUI A CARICO DELLO STATO
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE
IMPORTO TOTALE GIA PAGATO ALLE DITTE
DI CUI A CARICO DELLO STATO
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE
IMPORTQ TOTALE RICHIESTO ALLA DATA ODIERNA
DI CUI A CARICO DELLO STATO
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE
IMPORTO RESIDUO DELL’'INTERVENTO

DI CUI A CARICO DELLO STATO

DI CUI A CARICO DELLA REGIONE

Per atto giustificativo di spesa:

€12.000.000,00

€ 11.400.000,00

€ 600.000,00
€7.718.100,93
€7.332.195,88

€ 385.905,05

€186.831,79

€177.490,20
€9.341,59
€7.718.100,93
€7.332.195,88

€ 385.905,05
€7.904.932,72
€7.509.686,08

€ 395.246,64
€ 4.095.067,28
€3.890.313,92

€204.753,36



FATTURE AL VII° SAL
*fattura n.10 del 05/03/2020 di € 186,831,79 (lva inclusa al 10%) emessa dalla Ditta Cricelli relativa al 1°
SAL; '

TOTALE: €.186,831,79

Estremi dell’atto giustificativo: Delibera o e A

Si certifica la natura e gli importi delle spese sostenute in base agli stati di avanzamento dei lavori
specificati e si allega, in copia conforme all'originale, la documentazione dettagliata e giustificativa della
spesa.

Data

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Amedeo De Marco



