## MODULO "B"

## Regione Calabria - AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

OGGETTO: Richiesta di liquidazione SAL 1 DITTA CRICELLI

Art. 20 Legge 67/88 – ORDINANZA COMMISSARIALE N. 26/2008

Atto di ammissione a finanziamento: decreto ministeriale del 14/04/2011

RICHIEDENTE: Azienda Ospedaliera di COSENZA

TITOLO INTERVENTO: Scheda AOCS4

C.I.G.: 0409793BDE C.U.P.: F88G10000530000.-

COSTO COMPLESSIVO INTERVENTO	€ 12.000.000,00
IMPORTO A CARICO DELLO STATO	€ 11.400.000,00
IMPORTO A CARICO DELLA REGIONE	€ 600.000,00
IMPORTO TOTALE GIA RICHIESTO con precedenti delibere	€ 7.718.100,93
DI CUI A CARICO DELLO STATO	€ 7.332.195,88
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE	€ 385.905,05
IMPORTO TOTALE RICHIESTO con la presente delibera	€ 186.831,79
DI CUI A CARICO DELLO STATO	€ 177.490,20
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE	€ 9.341,59
IMPORTO TOTALE GIA PAGATO ALLE DITTE	€ 7.718.100,93
DI CUI A CARICO DELLO STATO	€ 7.332.195,88
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE	€ 385.905,05
IMPORTO TOTALE RICHIESTO ALLA DATA ODIERNA	€ 7.904.932,72
DI CUI A CARICO DELLO STATO	€ 7.509.686,08
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE	€ 395.246,64
IMPORTO RESIDUO DELL'INTERVENTO	€ 4.095.067,28
DI CUI A CARICO DELLO STATO	€ 3.890.313,92
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE	€ 204.753,36

Per atto giustificativo di spesa:



FATTURE AL VII° SAL  *fattura n.10 del 05/03/2020 di € 186,831,79 (Iva inclusa al 10%) emessa dalla Ditta Cricelli relativa al 1°  SAL;  TOTALE: €.186,831,79
Estremi dell'atto giustificativo: Delibera del
Si certifica la natura e gli importi delle spese sostenute in base agli stati di avanzamento dei lavori specificati e si allega, in copia conforme all'originale, la documentazione dettagliata e giustificativa della spesa.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Ing. Amedeo De Marco

Data\_\_\_